
Ergänzung Tagesordnung ST-Rat 24.10.2016

Von: deborah.mellmann@luechow-wendland.de
Zur Kenntnis: Schulz, Udo; Bauer, Petra; Fallapp, Madelaine; Gehrke, Maren; Joseph, Joshua; Laugsch, Susanne; Mellmann, 

Deborah; Retzlaff, Daniela; Janiesch, Marion; Meier, Heike; Raubuch, Thomas; Schwedland, Hubert
E-Mail an: manfred-liebhaber@t-online.de [Liebhaber Manfred Müggenburg]; oschiewe@t-online.de [Schiewe Otto Lüchow]; 

g.nemetschek@web.de [Nemetschek Günther Lüchow]; dietrich-luechow@t-online.de [Dietrich Uwe Müggenburg]; 
martinalammers@aol.com [Lammers Martina Lüchow (W.)]; gudrun.boelte@fam-boelte.de [Bölte Gudrun Lüchow]; 

karin@bertholdes-sandrock.de [Bertholdes-Sandrock Karin Lüchow]; h-jbeyer@t-online.de [Beyer Hans-Joachim Bösel]; 
fricke.christine@icloud.com [Fricke Christine Jeetzel]; mesuds@web.de [Samardzic Mesud Lüchow]; cbergdolt@t-online.de 
[Bergdolt Kolborn]; petersen@kanzlei-luechow.de [Petersen Andreas Lüchow Wendland]; rita-kittler@web.de [FabelKittler Rita 

Lüchow Wendland]; stefan.bruenger@wendlandkies.de [Brünger Stefan Tarmitz]; pape.hartmut@web.de [Pape Hartmut 
Grabow]; tpetersen@tp-haustechnik.de [Petersen Torsten Seerau Lucie]; henrik@waeup.org [Bettermann Henrik Künsche]; m-

ehlert@gmx.de [Ehlert Martina Lüchow Wendland]; gerdhanus@t-online.de [Hanus Gerd Lüchow]; ctas@leitnerbernd.de 
[Leitner Bernd Tarmitz]; eva.fluegge@aol.de [Flügge Eva-Marie Tarmitz]

Datum: 17.10.2016

Eingabe: 17.10.2016 13:11
Gesendet/Empfangen: 17.10.2016 13:13

Objekte/Anlagen:

Keine Objekte.

Sehr geehrte Ratsmitglieder,

im Namen von Herrn Bürgermeister Liebhaber wird die Tagesordnung des Rates der Stadt Lüchow 
(Wendland) am Montag, den 24.10.2016 im Rahmen der Ladungsfrist unter Beratung und 
Beschlussfassung um folgende Tagesordnungspunkte ergänzt: 

TOP 17 "Übernahme des Anlagevermögens des Freibades von der Samtgemeinde Lüchow 
(Wendland)" (SV 039/2016 ST) und
TOP 18 "Verkehrserschließung des Schulviertels über die Salzwedeler Straße" (SV 045/2016 ST).

Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte verschieben sich entsprechend.

Ich bitte um Beachtung.

Mit freundlichem Gruß

Deborah Mellmann

------
Samtgemeinde Lüchow (Wendland)
Gremien/EU
Theodor-Körner-Str. 14
29439 Lüchow (Wendland)

Tel.: 05841/126712
Fax: 05841/126-9-712
E-mail: deborah.mellmann@luechow-wendland.de

DE-Mail: samtgemeinde@luechow-wendland.de-mail.de

Besuchen Sie auch die Homepage der Samtgemeinde Lüchow (Wendland) unter http://www.luechow-
wendland.de/

Sparen Sie pro Seite ca. 200 ml Wasser, 2 g CO2 und 2 g Holz: Drucken Sie daher bitte nur, wenn es 
wirklich notwendig ist.


